

Dywity, 01.08.2022 r.

Nasz znak: ZP.271.14.2022

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Dostawa sprzętu komputerowego w ramach wsparcia dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR – II postępowanie**”

Zamawiający, Gmina Dywity, działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz.1129 ze zm.), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym (o czym świadczy zastosowanie komputera przenośnego opisane w załączniku nr 5 do SWZ), zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10/11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo?

Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez Gminy w ramach programu społecznego urzędzeń, które umożliwią uczniom zdalne uczenie oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres Email na który można kierować zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com

Odpowiedź Zamawiającego:

Wedle informacji zamieszczonych na stronach firmy Microsoft program Shape the Future skierowany jest dla instytucji z sektora edukacyjnego i uprawnione są to m.in.: szkoły podstawowe i średnie. Beneficjentem programu jest Gmina, która nie jest zaliczana do instytucji z sektora edukacyjnego. Zamawiający nie wyraża zgody na system operacyjny Windows 10/11 Pro Education. Przedmiot zamówienia należy dostarczyć zgodnie z opisem szczegółowym zamieszczonym w załączniku do SWZ.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie poprzez obudowa wykonana z trwałych materiałów? Czy Zamawiający wymaga komputera przenośnego wykonanego z materiałów takich jak, np. aluminium oraz innych materiałów podwyższonej wytrzymałości? Czy dopuszcza możliwość zaoferowanie notebooka wykonanego z plastiku lub innego tworzywa sztucznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że nie wskazuje konkretnych materiałów z jakich ma być wykonana obudowa - muszą one zapewnić eksploatację sprzętu zgodnie z przeznaczeniem, co najmniej w okresie udzielonej gwarancji.

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga komputera przenośnego wyposażonego w baterię o pojemności min. 40 Wh bez podania minimalnego czasu pracy notebooka na baterii. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie notebooka o mniejszej pojemności baterii ale pracującego na jednym ładowaniu do 8h?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zmian w w/w zakresie – tym samym podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

Zamawiający wymaga min. 3 x USB w tym min. 2 porty USB 3.2 gen. 1, USB typu-C. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie notebooka posiadającego porty USB w następującej konfiguracji: 1x USB 3.2 Gen 1 Type-A, 1x USB 3.2 Gen 2 Type-C, 2x USB 2.0 Type-A?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania notebooka posiadającego porty USB w następującej konfiguracji: 1x USB 3.2 Gen 1 Type-A, 1x USB 3.2 Gen 2 Type-C, 2x USB 2.0 Type-A.

Z.UP. WÓJTA GMINY
(-) WALDEMAR SZYDLIK
SEKRETARZ GMINY